
Ecolite TERY svítidlo černé čtvercové stropní
24W/CCT/2400lm/IP40 W008S-CCT/24W/CR

» Svítidla » Interiérová (vnitřní) svítidla » Přisazená stropní svítidla

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

3.7.2025 14:56
1/1

Kód produktu 37518 
EAN 8590849537802 

Stropnice TERY je dokonalou kombinaci minimalistického
designu a funkčnosti, která se hodí do každé domácnosti.
Elegantní provedení s jemným rámečkem vyniká
jednoduchostí, která se snadno začlení do jakéhokoli
interiéru. Lze vybírat mezi různými teplotami barev
(3000/4000/6000K), což umožní přizpůsobit atmosféru
vašeho prostoru podle vašich potřeb. Ať už potřebujete
jasné světlo pro práci nebo teplé světlo pro relaxaci, TERY
vám poskytne ideální řešení.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Vyrobeno z odolného plastu, světlo zaručuje dlouhou
životnost a spolehlivost. S krytím IP40 je navíc chráněno
před prachem, což zajišťuje jeho bezproblémový provoz
v různých prostředích.

Výrobek nabízíme v bílém a černém provedení.


